

Lucrari de reparatii la gim.
Mindrestii Noi - pavaj

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 274 534,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavae executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	895,0000	205,734	184 131,518
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	108,0000	132,759	14 338,015

		Total	Lei	198 469,53
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 948,85
		Transportarea materialelor	3 %	4 227,57
		Total		215 645,95
		Cheltuieli de regie	3 %	6 469,38
		Beneficiu de deviz	3 %	6 663,46
		Total		228 778,79
		TVA	20 %	45 755,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		274 534,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii la gim. Mindrestii Noi - pavaj

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 274 534,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	953,6180	57,66	54 985,614
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,2000	57,66	934,092
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,2820	57,66	1 630,740
		Total manopera				57 550,44

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8640	225,00	194,400
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,4750	225,00	1 006,875
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	76,7015	225,00	17 257,837
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	315,3600	1,30	409,968
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 432,0000	1,30	1 861,600
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 078,3500	1,30	18 301,855
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	908,4250	100,00	90 842,500
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,8600	950,00	4 617,000
9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	108,5400	50,00	5 427,000
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,9000	55,00	984,500
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6480	24,00	15,552
		Total materiale de construcții				140 919,09
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	198 469,53
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	12 948,85
Transportarea materialelor	3 %	4 227,57

Total		215 645,95
Cheltuieli de regie	3 %	6 469,38
Beneficiu de deviz	3 %	6 663,46
Total		228 778,79
TVA	20 %	45 755,76

Total deviz:

274 534,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii la gim. Mindrestii
Noi - pavaj**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			205,734
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,30	20,45
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	225,00	1,12
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	225,00	19,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	55,00	1,10
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			132,759
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	950,00	42,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,30	3,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	225,00	1,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	50,00	50,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,00	0,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.